

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๔,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๙๔,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นายศรารุธ ดวงทองพล	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองห่อม หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 110 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองห่อม หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย นายสุรัชย์ พิชัยเขต นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นท่อนทาง	194,531.83	Factor F 1.3624
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	194,531.83	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	194,500.00	

หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน



(ลงชื่อ)

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)



(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ) *Asang Chayam* กรรมการ

(นายศราวุธ ดวงทองพล)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 110 ม. ทน 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายสุรชัย พิชัยจิต ตำแหน่งนายช่างโยธา

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

พฤษภาคม 2562

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 110 ม. ทน 0.15 ม. - งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	330.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,300.00	3,300.00	
	- ทราयरองพื้น	21.45	ลบ.ม.	467.29	10,023.37	15.00	321.75	10,345.12	
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	51.98	ลบ.ม.	1,943.93	101,035.76	250.00	12,993.75	114,029.51	
	- ตะแกรงเหล็ก	346.50	ตร.ม.	35.00	12,127.50	-	-	12,127.50	
	- เหล็ก DS30 Ø 12 ยาว 0.50 เมตร	-	ท่อน	7.00	-	10.00	-	-	
	เหล็ก RB24 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	6.00	ท่อน	29.00	174.00	10.00	60.00	234.00	
	โคมทน 1 นิ้ว	1.00	แผ่น	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	แอสฟัลท์	-	ลิตร	30.00	-	10.00	-	-	
	ลูกครึ่งโหลทาง	-	ลบ.ม.	128.00	-	8.33	-	-	
	แบบ	33.0	เมตร	60.00	1,980.00	20.00	660.00	2,640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				125,400.63		17,385.50	142,786.13	
								432.69	

ราคาต่อ 1 ตารางเมตร

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ
(นายวิชาลย์ ฤกษ์ไชย)
Alsmut Sathayam ผู้ตรวจ
(นายศรัวฑ์ ดวงทองพล)

(ลงชื่อ)



กรรมการ
(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)